АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
______________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2017  г.                                                                                                                 № 50
О внесении изменений

в постановление администрации Новополтавского сельского

 поселения от 25 декабря 2012 года № 113
«О порядке организации и осуществления

муниципального жилищного контроля

на территории Новополтавского сельского поселения»
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Волгоградской области от 22 февраля 2013 г. N 19-ОД "О муниципальном жилищном контроле", рассмотрев протест заместителя прокурора Старополтавского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Новополтавского сельского поселения, утвержденный постановлением Курнаевской сельской думы от 25 декабря 2012 года № 113 следующие изменения:
1.1 Подпункт 5 пункта 1.3 исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Новополтавского сельского поселения.

Глава Новополтавского

сельского поселения                                                                                                  Н.К.Темербеков